CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         ĐIỆN LỰC ĐỒNG XOÀI                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: Tp Đồng Xoài, ngày

THÔNG BÁO
V/v tạm ngưng cung cấp điện để thực hiện công tác

Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ về

việc  “Quy định chi tiết thi hành Luật điện lực về an toàn điện”;

Căn cứ thông tư số 22/2020/TT-BCT ngày 09/09/2020 của Bộ công thương

về việc “Quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện”;

 Căn cứ kế hoạch kéo mới, bảo trì và phát quang lưới điện trung hạ thế của

Điện lực Đồng Xoài.

  Điện lực Đồng Xoài xin thông báo sẽ tạm ngưng cung cấp điện để công tác

với thời gian và phạm vi ngừng cung cấp điện cụ thể như sau:

Thứ 3, ngày 05 tháng  12 năm 2023:
 Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp điện: Một phần KP 3, KP 4 phường

Tiến Thành, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 Thời gian bắt đầu ngừng giảm mức cung cấp điện: 07h30.

 Thời gian dự kiến đóng điện trở lại: 11h30.

- Lý do ngừng, giảm mức cung cấp điện: Bảo trì lưới điện, tăng công suất

TBA.

 Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp điện: Một phần KP Suối Đá, phường

Tân Xuân, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 Thời gian bắt đầu ngừng giảm mức cung cấp điện: 13h30.

 Thời gian dự kiến đóng điện trở lại: 16h30.

- Lý do ngừng, giảm mức cung cấp điện: Bảo trì lưới điện, tăng công suất

TBA.

Thứ 4, ngày 06 tháng  12 năm 2023:
  Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp điện: Một phần ấp 5, 6 xã Đồng Tiến,

huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

 Thời gian bắt đầu ngừng giảm mức cung cấp điện: 07h30.

 Thời gian dự kiến đóng điện trở lại: 11h30.

- Lý do ngừng, giảm mức cung cấp điện: Bảo trì lưới điện, tăng công suất

TBA.

 Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp điện: Một phần KP 1, phường Tân

Đồng, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 Thời gian bắt đầu ngừng giảm mức cung cấp điện: 13h30.

 Thời gian dự kiến đóng điện trở lại: 16h30.

- Lý do ngừng, giảm mức cung cấp điện: Bảo trì lưới điện, tăng công suất

TBA.

Thứ 6, ngày 08 tháng  12 năm 2023:
  Địa điểm ngừng, giảm mức cung cấp điện: Một phần KP 1, KP 5 phường

Tiến Thành, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2

 Thời gian bắt đầu ngừng giảm mức cung cấp điện: 07h30.

 Thời gian dự kiến đóng điện trở lại: 16h30.

- Lý do ngừng, giảm mức cung cấp điện: Bảo trì lưới điện, tăng công suất

TBA.

Điện lực Đồng Xoài kính nhờ UBND thành phố, UBND các phường, UBND

các xã, Đài Truyền thanh và Truyền hình TP Đồng Xoài hỗ trợ thông báo lịch tạm

ngưng cung cấp điện như trên cho nhân dân trong khu vực được biết để bố trí sản

xuất và sinh hoạt cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Đài Truyền thanh và Truyền hình

TPĐX;

- UBND xã Đồng Tiến;

- UBND phường Tân Xuân;

- UBND phường Tân Đồng;

- UBND phường Tiến Thành;

- Lưu: VT, QLVH.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Duy Cường

		LE HOAI BAO
	2023-11-29T15:29:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Duy Cuong
	2023-11-30T09:00:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC DONG XOAI
	2023-11-30T09:58:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC DONG XOAI
	2023-11-30T09:58:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC DONG XOAI
	2023-11-30T09:58:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi